ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

26 декабря 2019 года № С 71-7
	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24.08.2017 № С 33-17 «О структуре администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики»

В целях совершенствования структуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, принимая во внимание письма Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 17.09.2019 № 05/02/09-12062, 31.10.2019 № 05/01/04/-14366, для осуществления государственных полномочий Чувашской Республики по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, деятельности по опеке и попечительству, деятельности по охране труда,  руководствуясь статьями 37 и 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

1. Внести в структуру администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденную решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24.08.2017 № С 33-17 (с изменениями, внесенными решениями Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 12.09.2017 № С 34-3, от 26.10.2017 № С 36-3, от 29.08.2019 № С 66-12, от 26.09.2019 № С 67-5) следующие изменения:

1.1. позицию «Сектор КДН» изложить в следующей редакции:
 «Сектор КДН

Главный специалист-эксперт – 3 ед.

Ведущий специалист-эксперт – 1 ед.».

1.2. позицию «Отдел опеки и попечительства» изложить в следующей редакции:

«Отдел опеки и попечительства

Начальник – 1 ед.

Главный специалист-эксперт – 3 ед.

Ведущий специалист-эксперт – 4 ед.».

1.3. позицию «Организационно-контрольный отдел» дополнить словами

«Специалист-эксперт  - 0,5 ед.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

  О.А. Матвеев
_1537698124.doc
[image: image1.png]